
 

 

UCHWAŁA NR XIX/172/20 

RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/125/19 Rady Gminy Iława  z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Iława 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, ze zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 

art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713), po uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Iławie, Rada 

Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XIV/125/19 Rady Gminy Iława z dnia 20 grudnia 2019 roku ogłoszonej w Dz. Urz. 

Woj. Warm.-Maz. z dnia 23 stycznia 2020 r. (Dz. U. Woj. Warm.-Maz. z 2020 r., poz. 486) w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Iława wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 2 Regulaminu § 2 pkt 8) otrzymuje nowe brzmienie: 

„8) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek”; 

2) w Rozdziale 3 Regulaminu § 5 pkt 13) otrzymuje nowe brzmienie: 

„13) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek”; 

3) w Rozdziale 8 Regulaminu § 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 12. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości w sposób systematyczny, niedopuszczający do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia 

nieczystości ciekłych, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 01 lipca 2020 r.

Poz. 2910


		2020-07-01T12:07:07+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




